
Rengøringsassistent til rengøring af vores ejendomme
– 20 timer om ugen

Er du serviceminded og detailorienteret?
Vi søger en engageret og smilende rengøringsassistent, der brænder for at skabe indbydende og
præsentable ejendomme. Hos os er opgaverne alsidige, og vi sætter pris på, at du kan se det store
billede og løse både små og store opgaver. Hvis du er fleksibel, ansvarsfuld og god til at arbejde
selvstændigt, vil vi meget gerne høre fra dig!
 
Om jobbet
Som rengøringsassistent hos MSC Ejendomme og Invest bliver du ansvarlig for at:

Vedligeholde ejendommene: Tjekke, rengøre og vedligeholde lejligheder, så de altid fremstår

i fremragende stand for vores lejere.

●

Generelle praktiske opgaver: Sørge for, at ejendommene er i god stand. Du kan komme til at

hjælpe med at bestille og samle IKEA-møbler eller andre opgaver relateret til vedligeholdelse,

som at håndtere ødelagte genstande i ejendommene.

●

Administrativt arbejde: Assistere med grundlæggende kontoropgaver for at sikre en nem og

smidig daglig drift, herunder håndtering af forsinkede betalinger og opsætning af regler for

lejere.

●

Let oprydning inde og ude●

Vask af vinduer og vask og opredning af sengetøj.●

Ad hoc opgaver: Vær fleksibel og klar til at påtage dig andre opgaver efter behov.●

 
Om dig
Vi søger dig, der er stabil, kvalitetsbevidst og har øje for detaljerne. Du vil være en vigtig del af
MSC Ejendomme og Invest, og derfor er det vigtigt, at du er imødekommende, serviceminded og
professionel i din kontakt med både lejere og kollegaer. Du skal kunne arbejde selvstændigt og
have et godt samarbejde med teamet.
Vi forventer, at du:

Er ansvarlig og energisk, og har god gennemslagskraft.●

Er udadvendt, imødekommende og brænder for at yde god service.●

Kan kommunikere på dansk på et grundlæggende niveau – både skriftligt og mundtligt.●

Har kørekort.●

 
Om MSC Ejendomme og Invest
MSC Ejendomme og Invest Aps er en virksomhed med en mindre portefølje af ejendomme
beliggende på hele Sjælland. Vores portefølje udvides årligt med 1-10 boliger, og vi udlejer alle
vores nuværende ejendomme. Vi lægger stor vægt på at skabe et godt arbejdsmiljø og ser vores
medarbejdere som en vigtig del af virksomhedens succes.
 
Løn og ansættelse

Løn efter kvalifikationer.●

Pension.●

Firmabil.●

 
Afslutning
Lyder stillingen som noget for dig, kan du søge stillingen via linket ”søg stillingen”. Har du
spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Martin Møller på telefonnummer 51330932. Vi glæder
os til at høre fra dig. 
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